
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/318/2023 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Grabicy 

 Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 803, Dz.U. z 2023 r. poz. 658, Dz.U. z 2023 r. poz. 412, Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2414, Dz.U. z 2022r. poz. 1964, Dz.U. z 2022 r. poz. 1768, Dz.U. z 2022 r. poz. 1747, Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1725, Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) Rada Gminy Grabica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVII/87/96 Rady Gminy Grabica z dnia 29 października 1996 r. 
w sprawie uchwalenia zmiany statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Grabicy 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 2 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) Gminne Przedszkole im. Misia Uszatka w Grabicy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 5998


	Uchwała

		2023-07-19T11:14:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




